
Referat møte i Brukerutvalg AkƟvitet og boveiledning 

 

Møtet ble holdt i rådhuset den 26.11.25. De som møƩe vare MeƩe Wang, Per Terje Baadnes,  
Linda Solberg Strand, Ingrid Helene Bergem og Ole Anders Skaget. 

Saker Ɵl drøŌing: 

Sak 1. Utarbeidelsen av nye enkeltvedtak 

NFU er skepƟsk og er redd brukermedvirkningen ikke blir ivaretaƩ. 

Ingrid forteller at hun er ansvarlig for enkeltvedtakene og trenger Ɵd med å få gode og solide 
vedtak. Vedtakene som brukes nå begynner å bli gamle og trenger fornyelse. IPLOS 
kartleggingen blir taƩ med. (IPLOS er et sentralt norsk helseregister som skal danne grunnlag 
for nasjonal staƟsƟkk for pleie- og omsorgssektoren. Registeret er et verktøy for 
dokumentasjon, rapportering og staƟsƟkk for kommunene og for statlige myndigheter. 

Vedtakene blir lagt inn i Helseplaƪormen. 

Sak 2. Opptreden tjenesteyter. 

DeƩe omhandler hvordan man bruker stemmen / snakke over bruker / veiledning i stedet for 
ireƩeseƩelse. Behandle med verdighet og individuelt, og bygg Ɵllit. Unngå å bygge opp om 
fobier, ikke snakk om kommende uvær og lignende. Bevisstgjøring av hva man snakker om. 

Sak 3. Hvordan møte pårørende. 

Enkelte tjenesteytere viser manglede høflighet både på jobb og i det offentlige rom. Mange 
pårørende er frustrerte og føler de ikke blir hørt.  

Her var det liƩ delte meninger da de aller fleste tjenesteytere møter pårørende med 
gjensidig respekt. Sier hei Ɵl hverandre når man for eksempel møtes på buƟkken. 

Sak 4. Planlagte møter med ledelsen/kommunalsjef 

Møter for korrigering og evaluering som er planlagt og der ledelsen er med. DeƩe må 
besƟlles før møtet og hva som skal diskuteres. Ønske om at kommunalsjef deltar i minst eƩ 
møte i løpet av året. 

Sak 5. Brukerundersøkelser 

Verktøy for å sikre brukermedvirkning og kvalitetsforbedring. 

Se gjerne : parorendeundersokelsen.no 

Sak 6. Svømmehallen 

Primærkontakten planlegger/akƟviserer/ organiserer slik at de som vil får anledning 

Sak 7 Ledelse AkƟvitetssenteret 

Stort antall brukere og lite moƟverende akƟvitet for unge brukere. 



Pr dags dato er det ingen som har hovedansvaret for akƟvitetssenteret, deƩe uƞøres av 
personale som er med beboere på jobb. 

Sak 7 Julebord 

Det blir julebord for brukere og ansaƩe på Baron Blå 5. desember. 

Sak 8 NyƩårsball 

Kulturfabrikken i KrisƟansund lørdag 24. januar 2026.  

NFU sponser innmeldingsavgiŌen for både bruker og ledsager. 

 

Neste møte holdes onsdag 4. februar kl 1800. 

Referent: Ole Anders Skaget 

 

 

 


